

National Water Development Agency (NWDA)

NWDA, under Union Ministry of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation (MoWR, RD & GR) invites the application for preparing a panel of Inquiry Officers of the retired Government officers not below the rank of Deputy Secretary and should not be more than 65 years as on 1st April, 2016. Last date for submission of application is 30 days from the date of publication. For details please visit our website: **www.nwda.gov.in** or see DOPT O.M. No.F.No.142/40/2015-AVD.I, dated 07.01.2016 for criteria/terms & conditions or Contact Director (Admn.), NWDA, New Delhi on Telephone No. 011-26535141.

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण (रा.ज.वि.अ.)

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय के अधीन, सेवानिवृत्त सरकारी अधिकारियों को जांच अधिकारियों का एक पैनल तैयार करने के लिये प्रार्थना पत्र आमंत्रित है जिसके लिये आवेदक सेवानिवृत्त उप सचिव से नीचे स्तर का न हो और आयु 1 अप्रैल 2016 को 65 वर्ष से अधिक न हो। विज्ञापन प्रकाशित होने के 30 दिनों के भीतर प्रार्थना पत्र जमा किया जा सकता है। अधिक जानकारी के लिये हमारी वेबसाइट www.nwda.gov.in में देखें। या मापदण्ड/शर्तों या निबन्धन जानने के लिये डी.ओ.पी.टी. के कार्यालय ज्ञापन संख्या एफ.सं. 142140/2015-ए.डी.वी.-I, दिनांक 07.01.2016 देखें। या निदेशक (प्रशासन) रा.ज.वि.अ., नई दिल्ली से दूरभाष संख्या 011-26535141 पर संपर्क कर सकते हैं।

National Water Development Agency (NWDA)

Proforma

Application for appointment of retired Government servants as the Inquiry Officer to conduct departmental inquiry.

1. Name of the Officer (In capital letters)	
2. Date of retirement from Government service	
3. Age on the date of submitting the application	
4. Last Post held before retirement	
5. Details of the Ministry and posts held during the service	
6. Have you ever assigned the responsibility of the Inquiry Officer	
7. If yes, the details thereof: Whether retired on attaining the age of Superannuation or voluntary retirement	
8. Whether any penalty was imposed during the service	
9. If yes, the details thereof	

Place:

Date:

Name and signature

Permanent/Present address &
Contact Number

(The empanelment of retired officers for their appointment as the Inquiry Officer will be done by a committee comprising of three Joint Secretary level officers including CVO of the concerned Ministry/Departments/PSUs)